SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N°7
Carbonia

, P
Deliberazione n. Dlifg

. 2005

byt
.31
Y
Ty
CEF

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:  Acquisto in economia di testi per il Servizio di Farmacia,

It Responsabile del Servizio Acquisti:

VISTA la richiesta Prot. 327/FO in data del 22.12.04 a firma del Responsabile def Servizio di
Farmacia Ospedaliera Aziendale, tendente ad ottenere la fornitura di n. 6 copie
dell'Informatico Farmaceutico 2005 e del Codifa (aggiornamento prezzi farmaci On-line);

CONSIDERATO che trattasi di prodotti unici editi esclusivamente dalla Ditta MASSON SpA e
commercializzati dallo stesso editore;

RISCONTRATO che il Servizio di Farmacia, unitamente alla richiesta ha inoltrato anche il preventivo della
Ditta MASSON, n. 153 del 15.12.2004, dal quale si evince una spesa di € 1533,00 + IVA
per n. 6 copie dell'Informatore Farmaceutico 2005 (€ 255,60 cad. scontato del 10%) e di
€ 500 + IVA complessivo per 6 licenze CODIFA;

RILEVATO che, trattandosi di acquisto una tantum per I'anno 2005, non ripetibile nell'arco dell'anno,
pud procedersi ad acquisto diretto su piazza ai sensi degli articoli 51 e 52 del
Regolamento di Amministrazione e Contabilita delf Azienda adottaio con Delibera n. 1692
del 07.10.1998, che consente 'acquisto diretto, senza necessita di pit preventivi, per
acquisti in economia inferiori ad € 2.582,26 (£.5.000.000);

RITENUTO che possa disporsi 'acquisto in economia diretta sulla base del sopra citato disposto;
PROPONE

» ove se ne ravvisi 'opportunitd e necessitd I'acquisto in economia diretta dalfla Ditta MASSON, ai
sensi dell'ultimo comma dell’art. 52 del Regolamento di Amministrazione e Contabilita Aziendale, di
n. 6 volumi dell'Informatore Farmaceutico 2005 e di n. 6 aggiornamenti sistema CODIFA On-line;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria del Servizio Acquisti;

SENTITI il Direttore amministrativo e i Direttore sanitario;

DELIBERA

> di disporre I'acquisto dalla Ditta MASSON di Milano, come da preventivo n. 153 del 15,12.2004, din.
6 Volumi dell'lnformatore Farmaceutico 2005, al prezzo scontato di € 25560 cad., per un
ammontare di € 1533,00 + IVA e di n. 6 licenze CODIFA On-line al costo complessivo di € 500 +
IVA, per una spesa totale di € 2033,60 + IVA;

> diincaricare il Servizio Acquisti alla emissione degli ordinativi di fornitura;




» di demandare al Servizio Bilancio la puntuale liquidazione della spesa previa attestazione di
avvenuta regolarita della fornitura da parte del Servizio di Farmacia Ospedaliera Aziendale;

» di movimentare la spesa di € 2033,60 + IVA sulf'esercizio in corso di parte corrente sul Codice
540400003,

DIR.AMM. /| ,;

DIR. SAN.

ACQ/AGULLI

r.tu acquisto testi in cconomia per serv farmacia.doc



Allegati n:

Destinatari:
Collegio dei Sindaci
Servizio Acquisti

Servizio Bilancio

il Responsabile del Servizio Affari Generali
Aftesta che ia deliberazione |
2N LT

. 9)}{3 del 25 FEB. 2000

& stata pubblicata

2 nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

. g . ey 0 fw‘& e
a paritiq’:e"dézi»"i U _915.« 33: ?Q@a}ai 1 L BANEY aang

TNV O REREs LGS

Restéréffﬁ"})ﬁbblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N° 7 CARBONIA
SERVIZIO DI FARMACIA OSPEDALIERA AZIENDALE
Tel. 0781/3922700 - Fax 0781/3922702

Iglesias 22.12.04

Prot. N° 323/FO
AZ. ust N‘“?

Al Resp.le Servizio Acquisizione Beni
Geom. Agulli

SERVE bl xl: & \_).L..

5 £ i \/EI‘. "‘jU I-O

e

-

Oggetto: richiesta informatore farmaceutico.

Si chiede 1’acquisto di n° 6 copie dell’informatore farmaceutico ¢ del Codina on lina
necessari per le farmacie ospedaliere e i servizi farmaceutici territoriali aziendali. Si allega la copia
dell’offerta proposta della Casa Editrice.

Nel caso si debba presentare la richiesta ad altro Servizio cortesemente si chiede che sia
indicato quale sia.

Si ringrazia e si porgono distinti saluti.

I1 Resp.le del Servizio di Farmacia Ospedaliera Aziendale
Dott.ssa Paola Rita Angioy

%Mﬁ



MASSON S.p.A.

Via Muzia Attendolo detto Sforza, 7/9

el 02/574952,.540 [ax 02/574952.373

20141 Milawo M ' PREVENTIVG.

Cod, fise, ¢ PIVA 02732850153 Lg-if.gom/zp;gg n1 153

Cuodice Cliente  D52806

Nome Azientia USL 7 i ' Data 16/12/2004
Via Via Daimazia 83 L Ordine n. _
Citta Carbonia . ) Protacolla
C.AP. feoty 0 Prov.: CA Porto
CoLP VA )
‘CorteseAfng O .esa Angior. * ¢ _
Codice ' Descrizione [ i3 Tsconto | VA | Prezza Euro |Importo Elrg]
801 INFORMATORE FARMACEUTICO 2005 8 10% 255,60 1533,60
(prezzo dl nstmo 284 é‘l s
gL f'.’"“il i1 H
8 T 2 - 3l f g M i . \;
Codifa On- Eme R} i 500 + iva
imporibile
Modalita di pagamento
Bonifico Bancario 60 gg d.1, _ SCANTO T
Banca Populere di Bergamo - Cregio Varesing ] ) ' wai ]
CiC 00000000?375 AB} 05428 - CAB 01 681 - CINg" _ i
TOTALE . 1833.60

Annotazlom

OFFERTA INFORMATORE FARMACEUTICO 2045

Per ulteriorl Informazioni contattare Il num. 02/574852540 (slg. Tormene)

Sede legate: Via Muzio Attendolo detro Storza, 7/9 - 20141 Milano

sito internet: wwwanasson it - e-mail ufficio ordini: ordini@ oemf.it

RS Kit,

[T tre nlitn s o g, o vy = N



i
ALLIGATD K/ Wi{ (R ATIONE,
/ ; %Jff/;,.. 75 FEB. 1005

X, bﬂﬂmﬂfﬂ ;e }HNRTTRATIVG
S

F




